
u c hwał a Nr XXXI/285/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 26 września 2013r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Lidzbark nieruchomości niezabudowanej
położonej w obrębie Ciechanówko, gmina Lidzbark

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Oz.U.
z 1990r. Nr 32, poz. 191 z póżn. zm.) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Lidzbark niżej wymienioną nieruchomość niezabudowaną,
będącą własnością Skarbu Państwa, stanowiącą drogi, położone w obrębie Ciechanówko, gmina
Lidzbark:

1/ działka nr 10 o powierzchni O .4400ha KW EL10/00037210/5
2/ działka nr 215 o powierzchni 0.6500ha KW EL10/00037210/5

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo niczący
Rady Miej idzbarku

Tom


